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Szombathely Megyei Jogu Varos

Polgarmesteri Hivatala

Virosiizemeltetési osztaly

Beruhazasi Iroda

Borsodi Istvan
Beruhazasi tigyintézo
részére
Szombathely
Kossuth L. u. 1-3.

Az Egészségiigyi Alapellaté Intézet kezelésében lévo rendelok feliajitasi
koltségei 2013. évre, elozetes felmérés alapjan.

Jaki uti orvosi rendelo

Az emeleti nyilaszarok, valamint az oldalsé bejarati
ajtok cseréje az elkésziilt tervekben szereplé miszaki
tartalommal. 2.500.000 Ft.

Selmec u. 1. sz. haziorvosi rendelo

Az épiiletben 1év0 szolgalati lakas 2010. november 10.-én megiiresedett. Tovabbiakban is
folytatni szeretnénk az egy orvos egy rendel6 elv megvalositasat. Az épiiletben jelenleg egy
helyiségben két feln6tt haziorvosi praxis miikodik, valtott rendelési idében. Megfelelé terv
alapjan korszerti, a mai kovetelményeknek megfelel6 rendelé komplexum alakithato ki.
Megvaloésitasanak becsiilt értéke: 28.000.000 Ft.

Osszesen: 30.500.000 Ft.

Szombathely, 2012. november 16.
Tisztelettel: \/\f O
Vigné Horvath
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Szombathely Megyei Jogu Varos
Polgarmesteri Hivatala
Varosiizemeltetési osztaly
Beruhazasi Iroda

Ferenczy Balazs

Karbantartasi ligyintézo
részére

Szombathely
Kossuth L. u. 1-3.

2013. évi koltségvetésben tervezendo, az Egészségiigyi Alapellaté Intézet
kezelésében lévo rendeléegységek karbantartasi és javitasi koltségei,
felmérés alapjan

Anvatejgviijto allomas

Asztalos munkak

/ajtok, ablakok passzitasa, zarcserék/ 40.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak

/Wc, mosogatdk tisztitasa, stb./ 60.000 Ft.

Villanyszerelési munkak 40.000 Ft.

Teljeskori festés, mazolas 300.000 Ft. osszesen: 440.000 Ft.

Szent Marton u. orvosi rendelok

Asztalos munkak

/ajtok, ablakok passzitasa, zarcserék/ 70.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak

/We-k, mosogatdk tisztitasa, stb/ 90.000 Ft.

Villanyszerelési munkak 60.000 Ft.

Ablakok cseréje gyerekrendel6 déli o.  1.200.000 Ft.

Teljeskori festés, mazolas feln6tt rend. 1.000.000 Ft. osszesen: 2.420.000 Ft.



Fogaras u. gvermekorvosi rendelo

Asztalos munkak

/ajtok javitasa, zarcserék/
Vizvezetékszerelési munkak
/We-k, mosogatok tisztitasa, stb./
Villanyszerelési munkak

Udvari teriiletek kertrendezési munkai

Rumi 1ti rendelo

Asztalos munkak

/ajtdk javitasa, zarcserék/
Vizvezetékszerelési munkak
/Wc-k, mosogatok tisztitasa, stb./
Villanyszerelési munkak

Udvari teriiletek kertrendezési munkai

Vaci M. u. orvosi rendelok

Asztalos munkak

/ajtok javitasa, zarcserék/
Villanyszerelési munkak
Vizvezetékszerelési munkak

/Wc, mosogatok tisztitasa, javitasa stb./
Nyilaszarok cseréje déli homlokzaton

Selmec u. orvosi rendel

Asztalos munkak

/ajtok javitasa, zarcserék/
Villanyszerelési munkak
Vizvezetékszerelési munkak

/Wc, kézmoso tisztitasa, javitasa, stb./

Udvari teriiletek kertrendezési munkai

Sziircsapoé u. orvosi rendelok

Vizvezetékszerelési munkak

/Wc, kézmosok tisztitasa, javitasa, stb./
Teljeskori festés, mazolas fln.
Teljeskori festés, mazolas gyerek
Villanyszerelési munkak

Asztalos munkak

Jaki uti rendelok

Vizvezetékszerelési munkak

/We, kézmosok tisztitasa, javitasa, stb./
Villanyszerelési munkak

Asztalos munkak

/ajtok javitasa, zarcserck/

40.000 Ft.

20.000 Ft.
30.000 Ft.
40.000 Ft.

40.000 Ft.

30.000 Ft.
50.000 Ft.
30.000 Ft.

50.000 Ft.
70.000 Ft.

60.000 Ft.
1900.000 Ft.

40.000 Ft.
30.000 Ft.

40.000 Ft.
40.000 Ft.

80.000 Ft.
750.000 Ft.
490.000 Ft.

60.000 Ft.

60.000 Ft.

60.000 Ft.
50.000 Ft.

30.000 Ft.

osszesen: 130.000 Ft.

osszesen: 150.000 Ft.

osszesen: 2.080.000 Ft.

osszesen: 150.000 Ft.

osszesen: 1.440.000 Ft.

osszesen: 140.000 Ft.



Kiskar u. orvosi rendelok

Asztalos munkak

/ajtok javitasa, zarcserék/ 50.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak

/We, kézmosok tisztitasa, javitasa, stb./ 70.000 Ft.

Tavfités rendszer karbantartasa 180.000 Ft.

Villanyszerelési munkak 80.000 Ft.

Teljeskorii festés, mazolas gyerek 490.000 Ft.

Ablakesere ifjisagi fogaszat vargjaban  100.000 Ft.

Dedk F. u. gyermekorvosi rendelé

Asztalos munkak

/ajtdk javitasa, zarcserék/ 40.000 Ft.

Csempézés, jardolapozas kp. varoban 900.000 Ft.

Csempézés 3 orvosi rendel6ben 1.000.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak

/Wc, kézmosok tisztitasa, javitasa, stb./ 60.000 Ft.

Villanyszerelési munkak 40.000 Ft.

Marcius 15. téri orvosi rendelék

Villanyszerelési munkak 40.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak 50.000 Ft.

Asztalos munkak

/ajtok, ablakok passzitasa, zarcserék/ 30.000 Ft.

Fogaszati ligyelet

Villanyszerelési munkak 20.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak 30.000 Ft.

Teljeskori festés, mazolas 390.000 Ft.

Human Civil Haz

Vizvezetékszerelési munkak

/We, kézmosok tisztitasa, javitasa,stb./ 80.000 Ft.

Asztalos munkak

/ajtok, ablakok passzitasa, zarcserék/ 50.000 Ft.

Teljeskori festés, mazolas 900.000 Ft.

Nadasdy F. u. Intézet

Kockazatértékelés feliilvizsgalata

valamennyi telephely tekintetében 100.000 Ft.

Vizvezetékszerelési munkak 60.000 Ft.

Asztalos munkak 60.000 Ft.
Mindoésszesen:

Szombathely, 2012. november 16.
Tisztelettel:

EG A LEGNAGYO

osszesen: 970.000 Ft.

osszesen: 2.040.000 Ft.

osszesen: 120.000 Ft.

osszesen: 440.000 Ft.

osszesen: 1.030.000 Ft.

220.000 Ft.
11.770.000 Ft.
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